[image: Герб района]

           АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
                             КРАСНОУФИМСКИЙ ОКРУГ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  31.08.2020 № 496
г. Красноуфимск

	Об  утверждении плана мероприятий по информатизации муниципальных  библиотек, расположенных на территории Муниципального образования Красноуфимский округ на 2020–2024 г.г.

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 7 мая 2018 года № 204 «О национальных целях и стратегических задачах развития Российской Федерации на период до 2024 года», руководствуясь  ст. 26, 31    Устава Муниципального образования Красноуфимский округ

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить план мероприятий по информатизации муниципальных  библиотек, расположенных на территории Муниципального образования Красноуфимский округ на 2020–2024 г.г (приложение 1).
2. Разместить настоящее постановление на сайте Муниципального образования  Красноуфимский округ.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Муниципального образования Красноуфимский округ по социальным вопросам Р. В. Родионова.

Глава  Муниципального образования
Красноуфимский	округ								 О.В. Ряписов
image1.png